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ACTA DE OFRECIMIENTOS DE HORAS CATEDRAS/CARGOS N° .627./..2025

En la ciudad de...... RIO.GRANDE. ..., a los18.dias del mes de.septiembre  de
2025. .. siendo las08:20hs., y habiéndose publicado el Comunicado en el siguienta

Link https://formaciondigital.tdf.gob.ar/ de la plataforma “Aprendiendo en Casa’. El
Colegio. CP.ET.YNFCREISS.” .. . .. ... .. , procede a realizar el

ofrecimiento de las horas catedras y/o cargos que se detallan a continuacion. siendo
ello resultado del ... 1..... llamado:

Cargo/Espacio Curricular: EPA - MATEMATICA
Horas Catedra: 3
Perfil: undefined
Turno: Manana
Sit. Revista: Interino
Ano: 6
Division:
Id Plaza (sige): 57845 - 57846 - 57847
- |d Puesto: 878521 - 878522 - 878523
Numero Llamado: 1
Institucion: CPETICFREISS
Orientacion: Técnico Equipos e Instalaciones Electromecanicas
Horarios: PRESENCIAL - VIERNES 7:05 A 09:05 HS
Acto: ACTO PUBLICO 75
Inicio: 2025-9-17 13:00:00
Cierre: 2025-9-17 22:30:00

En un todo de acuerdo a lo prescripto en el articulo 113 de la Ley Nacional 14 473
previo a lo cual se deja expresa constancia de los siguientes punfos

1.- Conforme a lo establecido en la Ley Nacional 14.473 se contempla el orden de mdrito
establecido por la Junta de Clasificacion y Disciplina a través del Listado Defintlivo da
Aspirantes a Interinatos y Suplencias Ciclo Lectivo 2025, para los postulantes inscripios en
esta ofrecimiento, procediéndose a ofrecer el 50% entre el personal gue reviste en
caracter de TITULAR, en el Establecimiento. (Decrete Reglamentario 8188/58).

2.~ Es absoluta responsabilidad de los docentes participantes en ! offecimiento,
indistintamente de su situaciéon de revisia, que al momento de ser designados en las horas yvo
cargos que aceptaren deben encontrarse enmarcados en lo establecido por la Ley Prowvinoal
761 y demdas nomativa en vigencia, tanto en lo atinente a acumulacion de cargos y horas
catedras, como a la presentacion de declaracion jurada de cargos v achividades.

3.- e comprobarse la falsedad en alguno de los datos en la declaracidn jurada, serd de
aplicacion la cesantia sin mas tramite. (Art. 50 de la Ley Nacional N® 14 473 )

4.- La faita de presentacion de formulario de Declaracion Jurada de Cargos y Actividades, en
tempo y forma, sin razén debidamente justificada, faculla a la Direccion para proceder a la
baja, mediante el acto administrative pertinente, sin perjuicic de aphcar las medidas
disciplinanas que pudieran corresponder

Si posee legajo docente en RRHH de Gobierno y esta inactivo por un perfodo de 2 afios
debera realizar el ingreso nuevamente para acceder al cobro del salaro

FPREVIO A ACEPTAR LAS HORAS Y/O CARGOS OFRECIDOS EN EL PRESENTE ACTO,
DECLARO HABER TOMADO CONOCIMIENTO DE CADA UNO DE LOS ASPECTOS
ENUNCIADOS EN LA PRESENTE, Y MANIFIESTO ENCONTRARME ENCUADRADO/A EN
LAS GENERALES DE LA LEY. CONSTE. - Se presentan al ofrecimiento los siguientes
postulantas:



DNI

35092637
38088628
36370996
38973182
39876827
41143377
30662511
36667291
23458323
34606581
42650311
34868891
36767572

Apellido
Cuevas Bravo
Erdini
Alvarado
Quiquinte
Salas

Diaz

Amarilla

Olea

Farias Barrera
Abalos

Bravo

Tolaba

Villegas

Nombre

Anahi Maria del Carmen
Sofia Hamelen

Mauro Eduardo

Yesica Paola

Daiana Erica

Myrian Alejandra
Verénica

Mercedes De Los Angeles
Karina Paola

Noelia

lara Ayelen

Antolina

Marianela Estefania

Caracter

2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente

4 - Supletorio

Puntaje
19.0429
18.25
10.598
10

9.25
9.028

22.893

0

Acepto
NO
NO
NO

Sl -ALTA
Sl

NO
Si



